
 

                 
Arroio do Tigre/RS, terça-feira, 03 de dezembro de 2024 – Edição 1.135 – Lei 2.558/2014 

 

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial. 

Página 1 de 2. 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE 

VEREADORES DE ARROIO DO TIGRE – RS 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 37/2024  
Dispensa nº 26/2024 

Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Tigre – RS, inscrita no CNPJ nº 

89.710.982/0001-19, situado na Rua Carlos Ensslin, nº 150, Centro, Arroio do Tigre/RS.  

Contratado: Empresa Salvi & Rech Consultoria e Assessoria Ltda, inscrita no CNPJ nº. 

9.710.982/0001-19. 

Objeto: contratação tem como objetivo a prestação de serviços técnicos remotos especializados 

de gestão contábil aplicada ao setor público para a Entidade Câmara Municipal de 

Vereadores de Arroio do Tigre, conforme segue: 

- Virada Anual dos Centros de Custos da Entidade Câmara; 

- Implantação do orçamento referente ao exercício de 2025; 

- Encerramento do exercício de 2024; 

- Auxílio, verificação e envio dos dados referentes ao PAD para o período de dezembro de 2024; 

- Abertura e implantação dos saldos para o exercício de 2025; e 

- Configurações necessárias para o efetivo trabalho para o ano de 2025. 

Valor total do contrato: R$  1.015,00 (um mil e quinze reais). 

Vigência: O prazo de vigência do contrato será 30 dias. 

Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/2021.  

Arroio do Tigre/RS, 29 de novembro de 2024. 

Delci Schneider, Presidente 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 38/2024  
Dispensa nº 27/2024 

Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Tigre – RS, inscrita no CNPJ nº 

89.710.982/0001-19, situado na Rua Carlos Ensslin, nº 150, Centro, Arroio do Tigre/RS.  

Contratado: Empresa CLEIA GORETE DALMOLIN KONRAD, inscrita no CNPJ nº. 

06.325.700/0001-32. 

Objeto: Aquisição de camisetas bordadas, que ostentem o nome e o brasão da Câmara Municipal 

de Vereadores do Município de Arroio do Tigre – RS. 

Valor total do contrato: O valor unitário de cada camisa é de R$ 99,00 (noventa e nove reais), 

totalizando o montante de R$ 1.386,00 (um mil e trezentos e oitenta e seis reais). 

Vigência: O prazo de vigência do contrato será 60 dias. 

Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/2021.  

Arroio do Tigre/RS, 02 de dezembro de 2024. 

Delci Schneider, Presidente 

                               1 / 2



 

                 
Arroio do Tigre/RS, terça-feira, 03 de dezembro de 2024 – Edição 1.135 – Lei 2.558/2014 

 

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial. 

Página 2 de 2. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 39/2024  
Dispensa nº 28/2024 

Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Tigre – RS, inscrita no CNPJ nº 

89.710.982/0001-19, situado na Rua Carlos Ensslin, nº 150, Centro, Arroio do Tigre/RS.  

Contratado: Empresa FABRINA FERREIRA, inscrita no CNPJ nº. 41.885.976/0001-76. 

Objeto: Aquisição de 7 cestas natalinas a Câmara Municipal de Vereadores do Município de Arroio 

do Tigre – RS. 

Valor total do contrato: O valor unitário de R$ 300,00 (trezentos reais), totalizando o montante 

de R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais). 

Vigência: O prazo de vigência do contrato será 60 dias. 

Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/2021.  

Arroio do Tigre/RS, 02 de dezembro de 2024. 

Delci Schneider, Presidente 

 

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 28/2024  
Dispensa nº 19/2024 

Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Tigre – RS, inscrita no CNPJ nº 

89.710.982/0001-19, situado na Rua Carlos Ensslin, nº 150, Centro, Arroio do Tigre/RS.  

Contratado: Empresa FRANCISCO TEICHMANN, inscrita no CNPJ nº. 17.912.25/0001-90. 

Objeto: Prorroga por 60 dias 

Vigência: O prazo de vigência será 60 dias. 

Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/2021.  

Arroio do Tigre/RS, 05 de novembro de 2024. 

Delci Schneider, Presidente 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-12-03T15:59:20-0300
	Brasil
	PM DE ARROIO DO TIGRE
	Diário Oficial




